
Filip Vávra: Trump pronesl možná
nejzásadnější projev své kariéry proti
kulturnímu marxismu
- CZ24 News | 19. září 2020
USA: Prezident Trump, s vědomím, že Amerika je na rozcestí, kdy půjde buď cestou udržení
či návratu ke svým kořenům, nebo skončí jako jeden velký gulag, pronesl včera ve
Washingtonu jeden ze svých z nejzásadnějších projevů. Trump si zcela jasně uvědomuje škody, které
marxisté od 50.let v Americe napáchali, a vidí, že indoktrinace mládeže jejich zvrácenými idejemi
nyní dosáhla vrcholu. Celý systém školství je skrz naskrz prolezlý lidmi, kteří se řadí k levici, a tito
lidé denně působí na mládež ať už na základních, středních i vysokých školách. Výsledkem je zcela
zfanatizovaná mládež věřící v komunismus, ve zločinnost samotného bytí bílých lidí, a v revoluci,
která má celou Ameriku obrátit vzhůru nohama. Jedinou odpovědí na marxistickou propagandu je
anti-marxistická propaganda. A Trump chce proto převzít nad školstvím kontrolu. Respektive jej
vyrvat z rukou těchto zrůd.

Zde je přepis nejdůležitější části jeho projevu:

“Naše děti jsou učeny z propagačních materiálů, jako například od Howarda Zinna (americký
marxista, jeho knihy jsou součástí výuky na univerzitách v západním světě, včetně ČR), které mají u
studentů vyvolat stud ze své vlastní historie.

“Levice pokřivila, zkreslila a pošpinila americký příběh se svými podvody, falešnostmi a lžemi.

“Američtí rodiče nepřijmou indoktrinaci v našich školách, kulturu rušení v našich zaměstnáních,
nebo potlačování tradiční víry, kultury a hodnot ve veřejném prostoru. Už ne.

“Pod naším vedením bude vydán grant, který umožní vývoj osnov, které budou pro-americké a
oslavující pravdu o naší velké historii.

“Naše univerzity jsou zaplaveny “Critical Race Theory“. Je to marxistické učení o tom, že
Amerika je zkažená a rasistická země. A že na útlaku se podílejí i malé děti. A že celá naše
společnost musí být radikálně změněna. Critical Race Theory je vnucována do škol našich dětí.
Zasahuje do školení na pracovištích. A má za cíl rozdělit rodiny, přátele a sousedy.

“Když dav strhává sochy našich Otců zakladatelů, zapaluje obchody, a útočí na policisty, aniž by čelili
jediné námitce ze strany Demokratů, je jasné, že Amerika musí bojovat s indoktrinací pomocí
patriotického občanského vzdělávání.

Today, we are seeing the results of decades of left-wing indoctrination in our schools.

No American student should be made to feel ashamed of their history or identity.
pic.twitter.com/pJrwI4ZyHE

— The White House (@WhiteHouse) September 17, 2020

https://cz24.news/filip-vavra-trump-pronesl-mozna-nejzasadnejsi-projev-sve-kariery-proti-kulturnimu-marxismu/
https://cz24.news/filip-vavra-trump-pronesl-mozna-nejzasadnejsi-projev-sve-kariery-proti-kulturnimu-marxismu/
https://cz24.news/filip-vavra-trump-pronesl-mozna-nejzasadnejsi-projev-sve-kariery-proti-kulturnimu-marxismu/
https://t.co/pJrwI4ZyHE
https://twitter.com/WhiteHouse/status/1306683798197800961?ref_src=twsrc%5Etfw


 

Autor: Filip Vávra


